



# «Nettsus»



Nr. 11 – 23 (25. september 2023)

## AKTIVITETSDAG FOR SKOLENE OG BARNEHAGENE

Som nevnt i Nettsus nr 10-23, ville vi også i år invitere de 7 barnehagene og 2 skolene som omgir oss til en aktivitetsdag med litt fotball. Tross litt regn i luften, stilte det hele 60 barn fra skolene og barnehagene opp. I tillegg har vi vært på den skolen og de barnehagene som ikke hadde anledning å stille denne gangen med 70 TFK drikkeflasker med en hilsen til foreldrene og info om våre treningstider. Det samme fikk de som kom.

Innsatsviljen er det ikke noe å si på. Ei heller ønske om å lære mer og det vet vi at våre dyktige instruktørene vet alt om. Ta godt imot de nye barna når de stiller på treningene våre.



Stor aktivitet.



Topp konsentrasjon



Skal tidlig krøkes om god keeper skal bli.



En liten «pep-talk» før økta stater.



Barna kommer til å tilbringe mye tid i EDH-bingen og Peppes Pizza-bingen i tiden som kommer.



### Treningstider i ballbingene

**J2017/18: Mandager: kl. 1700**  
**G2016: Man./torsd.: kl. 1730**  
**G2017: Onsdager: kl. 1730**  
**G2018: Torsdager: kl. 1715**

### KJÆRE FORELDRE



I de to flotte ballbingene våre på Strandman Arena er det yrende aktivitet av ivrige barn hele uken.

Vi i Tønsberg Fotballklubb legger nå til rette for lek, moro og litt fotball for akkurat denne aldersgruppen en ettermiddag i uken.

Dersom deres barn også har lyst å prøve seg sammen med jevnaldrende, er de hjertelig velkommen. Da står våre meget dyktige instruktører klare til å ta imot. Oversikt over treningstider finner du på vedlagt drikkeflaske.

Med sportslig hilsen styret i Tønsberg Fotballklubb  
Mer info om TFK finner du på: [www.tonsbergfk.no](http://www.tonsbergfk.no)

Alle fikk ei TFK drikkeflaske med oversikt over treningstider og en hilsen til mamma og pappa.





## TOM ER EN AV 6 I VESTFOLD

Søndag, 17. september fikk 6 trenere fra Vestfoldfotballen det synlige beviset på at de bestod UEFA B, trinn 2 av 4 i NFFs trenerutdanningsstige, med glans. Da har nok en av våre dyktige trenere fullført UEFA B-lisensutdanningen, nemlig Tom Nelvik. På bildet til høyre flankeres han av trenerstørrelser han syntes det var motiverende å ta utdanningen sammen med.

Sitat: «Det var en lærerik opplevelse som virkelig ga mersmak til å kjøre på videre med trener- og spillerutviklingskarrieren. Både når det kom til tilbakemeldinger jeg fikk og selve opplegget som ble gjennomgått, er jeg godt fornøyd med å ha gjennomført kurset».

Så får vi se om Tom ønsker å ta nye steg, både i trenerkarrieren og utdanningsnivå. TFK gratulerer Tom med vel gjennomført kurs og velfortjent diplom som bevis.



F.v.: Simen Rokke (Flint), Pål Nordrum (Runar), Simen Hem (Sandar), Tom Nelvik (TFK), Thor Ketil Kilvær (Slagen), Alexander Sletterød Olsen (Falk), Ardian Gashi (NFF Vestfold) | Foto: NFF Vestfold

## THEY DID IT AGAIN - TFK UNIFIED

Hva er det med TFK Unfied når de reiser over grensen for å spille cup?

I 2022 tok de nesten storeslem på turnering i Göteborg. I år svingte de av mot Uddevalla.

Her avsluttet de sesongen ved delta i Oddebollen Cup TFK stilte med to lag ett på Nivå 5 og ett på Nivå 3. Nivå 3 er det høyeste her i Sverige og Nivå 5 er midt på. Også denne gangen gikk 1. laget til topps etter flott spill.

På Nivå 5 møtte de meget god motstand, men kom likevel til bronsefinalen og vant den.

1-laget laget kom helt til finalen og jubelen stod i taket når dommeren blåste for full tid: Seier! Det var hele 30 stykker som reiste, både spillere og støtteapparat og ikke minst mange foreldre.

Slike turneringer er både en kilde til inspirasjon for videre spill på den grønne gressmatten, men også en spore til godt kameratskap og miljø i spillergruppa.

Vi skal selvfølgelig hedre jentene og guttene som legger ned så mange treningstimer på Gressbanen i løpet av våren og sommeren for å bli flinkere med lærkula, men hva hadde dette laget vært uten selveste sjefscoachen Tom Sletback, godt assistert av Kim Gundersen? Så kan man heller ikke komme unna miljøskaperen, inspiratoren, organisatoren og hele lagets «lykkepille», lagleder Anita Fredriksen. En ekstra «blomst i knappullet» til dere!

Alle lag med respekt for seg selv, har selvfølgelig med seg maskot, enten i form av en bamse eller lignende, men dette laget har med seg en lys levende maskot, nemlig Tom Alexander.

Tønsberg Fotballklubb er glade for å ha dere alle i vår midte.



En glad mascot med polkaed fra Sverige



Andreas fylte 36 år, og da er kake en selvfølgelighet.



Klare til match. Tom Erik og gutta som vanlig positiv og i særdeles godt humør.



En kjempefornøyd Kim.



Marcellos sammen med sin største fan, søster Natalie.



Sliten, men fornøyd gjeng.

**FLERE NYHETER KOMMER OM IKKE MANGE DAGENE, SÅ FØLG MED...**

